

# Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej

<https://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/aktualnosci/28384,Pedalowali-ponad-110-km-w-szczytnym-celu-pomocy-kolegom-w-mundurze.html>  
03.07.2024, 06:16

## Pedałowali ponad 110 km w szczytnym celu pomocy kolegom w mundurze

---

Elżbieta Pikor  
19.06.2018

---

Funkcjonariusze Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej oraz ich koledzy z czterech służb mundurowych Podkarpacia przemierzali ponad 110 km aby wesprzeć akcję „Mundur na rowerze 2018”. Celem akcji jest zebranie funduszy na leczenie i rehabilitację poszkodowanych w służbie kolegów.

W sobotę 16 czerwca, łącznie 43 rowerzystów m.in. z Bieszczadzkiego Oddziału SG, KAS, SOK, SW i Policji z Podkarpacia wystartowało sprzed komendy Bieszczadzkiego Oddziału SG w Przemyślu. Celem sztafety było dotarcie do Tomaszowa Lubelskiego, gdzie kolejnej zmianie przekazano symboliczne bransoletki. W trakcie tej sztafety od jej uczestników zebrano 700 zł.

Średnio, na trasie, peleton osiągał prędkością nawet 25 km/h i po ok. 8 godzinach (w tym trzy przerwy) dotarł do KPP w Tomaszowie Lubelskim.

W sztafecie uczestniczył Zastępca Komendanta Bieszczadzkiego Oddziału SG płk SG Robert Kielar.

Łącznie, do Tomaszowa Lubelskiego pedałowali 18 funkcjonariuszy Straży Granicznej, w tym trzy funkcjonariuszki: Agnieszka Pawłowska - WOŚ, Andżelika Buksa - Ośrodek ds. Cudzoziemców w Przemyślu i Marta Lenar z PSG w Korczowej.

*Nieformalna grupa „Mundur na rowerze”, zrzeszająca funkcjonariuszy wszystkich służb mundurowych w Polsce, ceniących sobie aktywność fizyczną i dbających o swoje zdrowie, zorganizowała rowerową sztafetę dookoła Polski, która wystartowała w maju br. z Białegostoku.*

*Jej celem jest zebranie środków na leczenie mundurowych, którzy utracili zdrowie w czasie pełnienia służby. Przebieg akcji polega na przekazywaniu sobie przez uczestników symbolicznych bransolet. Sztafeta to akcja typu „od miasta do miasta”, w kolejnych miastach (zmianach) „pałeczkę” otrzymują kolejni mundurowi uczestnicy.*

Według założenia sztafeta ma skończyć się w Łodzi końcem czerwca 2018 r.



sztafeta "Mundur na rowerze"



sztafeta "Mundur na rowerze"



sztafeta "Mundur na rowerze"



bransoletki ..do przekazania  
następnj sztafecie